
2014학년도 제2학기 기말시험 시간표

수강

번호
과  목  명 담당교수 대상학년

수강

인원

시 험 일 시

(월/일/요일)
교시

비  고

(강의실)

1509 화공기초설계 한도흥 1 58 12/16/화요일 9,10 118-312

1511

1512

1513

공학수학 및

컴퓨터팩키지실습

오수영

오수영

정재학

2

50

49

58

12/17/수요일

12/17/수요일

12/17/수요일

5,6

5,6

5,6

118-213

118-312

118-311

1518

1519

1520

화공유체역학

이진태

심재진

류시옥

2

60

38

66

12/17/수요일

12/16/화요일

12/17/수요일

11,12

7,8

9,10

118-213

118-213

118-312

1521

1522

1523

양자화학

정우식

이태진

정우식

2

40

38

39

12/18/목요일

12/15/월요일

12/18/목요일

7,8

5,6

7,8

118-212

118-109

118-213

1524

1525

1526

에너지수지

신부영

신부영

한도흥

2

52

55

34

12/16/화요일

12/16/화요일

12/16/화요일

5,6

5,6

5,6

118-212

118-213

118-312

1527

1528
유기화학(2)

이용록

이승우
2

46

31

12/15/월요일

12/15/월요일

7,8

7,8

118-213

118-109

1536 고분자화학(2) 이승우 3 31 12/15/월요일 9,10 118-213

1537 고체화학 김우경 3 47 12/19/금요일 7,8 118-312

1538 공정제어 최진영 3 53 12/17/수요일 9,10 118-109

1539 그린에너지공학 류시옥 3 40 12/16/화요일 9,10 118-213

1540

1541
반응공학(1)

김기석

김기석
3

80

62

12/15/월요일

12/15/월요일

7,8

7,8

118-312

118-311

1542 생물화학 조무환 3 62 12/18/목요일 6 118-213



수강

번호
과  목  명 담당교수 대상학년

수강

인원

시 험 일 시

(월/일/요일)
교시

비  고

(강의실)

1544 태양전지특성평가 전찬욱 3 24 12/15/월요일 5,6 118-213

1546 화공열역학(2) 심재진 3 38 12/17/수요일 5,6 118-212

1551 고분자물성 신부영 4 24 12/15/월요일 8 118-212

1552 공정종합설계및실습 정재학 4 44 12/15/월요일 9,10 118-311

1556 환경화학공학 임동준 4 11 12/18/목요일 7,8 118-312


